Terceiro Interessado: Angra dos Reis EC 

Relator: Dr. José Jayme Santoro 

2) Processo 407/2016: Recurso Voluntário com Pedido de Efeito 

Suspensivo 

Recorrente: CR Vasco da Gama 

Recorrido: Decisão da 3ª CDR (que multou o recorrente em R$ 

8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), quanto à imputação do art. 

206 CBJD.) 

Relator: Dr. Vagner Lima Gabriel 

3) Processo 416/2016: Medida Inominada com Pedido de Liminar 

Requerente: Procuradoria do TJD/RJ 

Requerido: Americano FC 

Dr. José Jayme Santoro 

4) Processo 418/2016: